Matthzi 3. A Deo Patre ecce vox de czlis di-
cens: Hic eft Filius meus dileGlus, in quo mibi bené
complacri. Hoc Jefit Chriflo di@um nonne ap-
prime concordat cum his Meffiz , & Deo diétis,
plalm 2. Filius meus es tn, ego hodse genni te, &
cum illis 2, Reg: €9 ipfé erit mibi in Filium,

Mathai 8. Jefueunti in Regionem Geraleno-
norum
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Tam ex obfeflis Demonia urgente Deo -teftimo-
nium dederunc » & clamaverunt dicentes: quid
n0bis, €5 by Jeu F ilij Dei; wenifti buc ante tem-
Pits torquere nos? Matheei 14. Qui autem in navi-
Cula evant, venerunt, €5 adoraverunt eum dicentes:
Vere Filius Dei es. Mathai 7. Centurio , €9 qui
cum eo crant, wifo terre motu, €9 bis, qu& ficbant
tmuerunt valde dicentes: Vere Filius Dei erat ifte,

Ifta publice inter Judaos fiebant, & Evange-
lifta Machzas publice inter Judxos ea teftaba-
tur, & tamen nemo Judaorum, falfitatis Ma-
thzum argucbat; igitur verim effe debet Jefum
communiter habitum tuiffe Filym Dei,

Mathgi 16. Relpondens Simon Perrys dixit:
Tu es Chriffus Felms Dei wivi refbondens autem
Fefus dixit oi: quia non caro o €9 Sanguis revels-
Vit tibiy [éd Pater meus , qui in Celis eff. Gonfip-
mat Jefis Petri dicta nempe: {e effe Filium Dei,
& ftatim ficuc alibi {zpe, Patrem fuum nominag
Deum, quieft in Calis, ut corre(pondeat illis
quz Pater xternus Me/fie Plalm $8. dicit: ipfé
tnvocabit me Pater meus es tu, €g0 primaogenitum po-
nam llum & his 2, Reg: ego ero e in Patrem, &5
ipje erst mihi in Filium,

Agnoverunt Judai optimé,quod Fefiis Chriffus
{e non adoptivum flium Dei dicerer,ied Filium
Dei naturalem unjus & Alqualis natura cum Pa-
tre: nam Joan: 10. hac habentur. Pater meus
quod dedit mih; majus omnibus ¢ft , €5 nemo potef}
rapere de many Patris mei , ego €5 Pater unnm
Jumus, fufiuleryns ergo Lapides Judes ut Lapidarent
H2 eum
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eum tn bomo cum fis, facis te ipfim Deum, ergo Jus
dxi agnoverunt quod Jefis Chriftus {e naturas
lem Dei Filium dixie, nempe: eo modo quo Pfal:
109. Deus Meffiz dixic ex utero ante Luciferumt
genui te. Jefis autem hanc eorum opinioncm
non redarguit, fed confirmar quod vert Filius
Dei naruralis fit, nam ftatim ita Judaeos alloqui-
tur: guem Pater Sanéltficavit €5 mifit in mzmdum,.
wos dicitis o quia blasphemas , quia dixi Filiys Def
[im? i non facio opera Patris mei , nolite credere
mibi, [i autem facio, € fimibi non wultis credere,
credite operibus, ut copnofcatis, €9 credatis quik
Pater in me eff, €& ¢go in Patre. Ecce quomodo
Jefus Chriftus Confirmat fe efle uuum cum Patre
nempe: AEqualis, & ejusdem naturz cum Deo
Pacre, & hoc probat ex operibus miraculofis,
quz non humana, fed Divinz Virtutis effcétus
funt. Miracula itad; ftupenda, & magna fecit
Jefiss Chriftus in Confirmationem fuz Divinica-
tis unius & ejusdem cum Pacre, feu ad proban-
dum fe effe Filium naturalem Dei, unius natu-
re Divine cum Patre.  Si autem vera miracu-
la fecit in comprobationem quod unum [it cum
Patre, fequitur quod emnino, & infallibiter de-
buit effe unum eum Patve feu unius cum Patre na-
turz Divin®Z. Nam miracula vera nonniff vir-
tute Divina fieri poffunt, fi ergo vera miracula
feciffet in confirmationem quod fit Deus, ficut
Pater feu unum cum Patre, & ira revera non fu-
iffet, tunc miracula i Deo, feu virtute Divi-
na fuiflent fadta in teftisgonium falfitaris, quod
cum
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cum fier nequeat, fequitur 1 Fefiis vera mira.
cula fecir in Confirmationem quod fit #num cum